



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/062201/18/OVZ/Gem VZ 61.18

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová

Telefon: +420 599 430 395

E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz

Datum: 19. července 2018

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Dodávka kloubového nakladače se třemi nástavbami**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost dodavatele ze dne 19. 7. 2018 poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz dodavatele č. 1	Dobrý den Mám dotaz k výše uvedené zakázce. Dnes Vám platíme kauci 20.000, požadovanou dle zadávací dokumentace. Potvrzení o jejím zaplacení máme přiložit do nabídky, nebo jej máme poslat mailem? Nebo jsou pro to jiné postupy?
Odpověď č. 1	V čl. IV. výzvy k podání nabídek vč. zadávacích podmínek zadavatel stanovuje, že: „ <i>V případě složení částky na účet zadavatele účastník doloží v nabídce neověřenou kopii výpisu z účtu účastníka, na které je uvedena celková částka odpovídající výši požadované jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele, případně kopii hotovostní pokladní stvrzenky o složení finančních prostředků v hotovosti na některé z poboček stanoveného peněžního ústavu.</i> “

Dotaz dodavatele č. 2	Dobrý den Nerozumím prosím Vás hodnotícímu kritériu „Výbava nakladače nad rámec minimálních požadavků“. Píšete v ZD, že „Hodnota dílčího hodnotícího kritéria „<i>Výbava nakladače nad rámec minimálních požadavků</i>“ bude stanovena zadavatelem, resp. jím jmenovanou hodnotící komisí, která udělí jeden bod každé položce výbavy nakladače nad rámec minimálních požadavků uvedené v Příloze č. 1“ Ale současně o dvě věty níže píšete „Za výbavu nakladače nad rámec minimálních požadavků, jež není výslovně uvedena v Příloze č. 1 závazného návrhu smlouvy nelze udělit body“ Mám to chápat tak, že pokud nesplním Vaše požadavky uvedené v příloze kupní smlouvy v oddělení „výbava nakladače nad rámec minimálních požadavků“, nebudu vyřazen ze soutěže pro nesplnění, ale nebudou mi přiděleny body za jednotlivá nesplnění požadavků? Dále se odkazujete na přílohu 1 – návrh kupní smlouvy. Příloha 1 je ale krycí list, návrh kupní smlouvy je příloha 3.
Odpověď č. 2	Dodávka výbavy nakladače nad rámec minimálních požadavků není povinná, ovšem dodavatel má možnost bodově zlepšit hodnocení své cenové nabídky, pokud nabídne některou z uvedených položek výbavy. Když zadavatel v čl. III výzvy k podání nabídek vč. zadávacích podmínek dále uvádí: „Za výbavu nakladače nad rámec minimálních požadavků, jež není výslovně uvedena v Příloze č. 1 závazného návrhu smlouvy nelze udělit body.“, má tím na mysli, že body v rámci hodnotícího kritéria lze získat pouze za výbavu <u>zadavatelem</u> uvedenou v části Výbava nakladače nad rámec minimálních požadavků a není možné, aby sám dodavatel tento seznam výbavy libovolně obměňoval či rozšiřoval. Odkaz na přílohu č. 1 návrhu kupní smlouvy je správný, neboť tou je Technická specifikace kloubového nakladače. Krycí list je přílohou č. 1 výzvy k podání nabídek vč. zadávacích podmínek.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Bc. Kateřina Gemrotová
vedoucí oddělení veřejných zakázek

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.